השלמת העסקה, לרבות מועד קבלת התקבולים נטו בפועל וסכומם הסופי, אם בכלל, וזאת בין היתר נוכח

התנאים להשלמת העסקה ואופן חלוקת התמורה במסגרת ההליך המשפטי. המידע הכלול בדיווח זה לגבי

השלמת העסקה, מועדה המשוער, סכום התקבולים בפועל לחברה והשפעתה על החברה מהווה מידע צופה פני

עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על הערכות החברה נכון למועד דיווח זה וכי אין

ודאות כי התנאים המתלים להשלמת העסקה יתקיימו, וכי התקבולים בפועל יתקבלו בפועל או במועדים

הצפויים. ההערכות והציפיות עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או שיתממשו באופן שונה מהותית מהצפוי,

בין היתר עקב אי התקיימות התנאים המתלים או גורמים אחרים שאינם בשליטת החברה.